UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH–LĐVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v đề nghị đăng tải văn bản dự thảo

 Quyết định của UBND tỉnh trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang

Căn cứ quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số

80/2015/QH13 ngày 22/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật số 63/2020/QH14; Quyết định số 1341/QĐ-

UBND ngày 05/12/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Chương

trình công tác của UBND tỉnh năm 2024. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

xây dựng Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế phối hợp

quản lý người lao động nước ngoài làm việc trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành

kèm theo Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2012 của

UBND tỉnh Bắc Giang (Có dự thảo gửi kèm theo công văn này).

 Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

cho đăng tải dự thảo văn bản quy phạm pháp luật Quyết định của UBND tỉnh trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh theo quy định.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Hồ sơ, tài liệu gửi kèm theo:

1. Dự thảo Tờ trình đề nghị ban hành Quyết định;

2. Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế phối hợp

quản lý người lao động nước ngoài làm việc trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành

kèm theo Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang.

Nơi nhận:

- Như trên;

-Trung Tâm thông tin, VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

		Thanghv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T14:51:18+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T14:59:33+0700

		2024-04-12T15:10:31+0700

		2024-04-12T15:10:39+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:10:56+0700